[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	От 31 марта 2017 г.
	№_79_

	О запросе районного Совета ветеранов об информировании жителей поселка по итогам приема избирателей депутатами

	                  Рассмотрев заявление от Председателя районного Совета ветеранов Н.А. Зуйковой об информировании жителей поселка по итогам приема избирателей депутатами городского поселения поселок Красное-на-Волге в средствах массовой информации, -

руководствуясь  принципами открытости и гласности, статьей 26 Устава городского поселения поселок Красное-на-Волге, положением о статусе депутатов

	Совет депутатов РЕШИЛ:

	       1.
 Принять к сведению предложение районного Совета ветеранов.

       2. Ответить на запрос районного Совета ветеранов в установленный срок.

   3. Опубликовать решение по предложению районного Совета ветеранов в средствах массовой информации.

   4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Л.Н. Городкову
       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета Депутатов:
	                     Л.Н. Городкова